
+        IZRAKSTS  

 

 

PROTOKOLS 
       Iepirkuma procedūrai 

„Atpūtas un rotaļu laukuma pārbūve Kārķu pagastā”  

VND/2017/29M/ELFLA 

 Lēmuma pieņemšana 

 

 
 

Valkā 

2017.gada  5.oktobrī 

Nr.3.   

Iepirkumu komisijas ievēlēšanas pamatojums: Valkas novada domes 2017.gada 16.jūnija 

lēmums „Par Iepirkumu komisijas ievēlēšanu” , protokols Nr.7, 10 §. 

Pasūtītājs: Valkas novada dome, Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, Reģ.Nr. 

90009114839 

Iepirkuma procedūras veids: Publiskā iepirkumā likuma 9. panta kārtībā. 

Iepirkuma identifikācijas: Nr. VND 2017/29M/ELFLA. 

Iepirkuma procedūras nosaukums: „Atpūtas un rotaļu laukuma pārbūve Kārķu pagastā” 

Darba kārtībā:  

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs V.Zariņš informē, ka pretendentam, kuram būtu 

piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, piedāvātā līgumcena pārsniedz iepirkumā paredzēto 

līgumcenu. Kārķupagasta pārvaldes vadītāja Pētera Pētersona izvērtējums norāda, ka papildus 

finansējuma piešķiršana un, līdz ar to, šāda līguma slēgšana nav iespējama iepirkumam „Atpūtas 

un rotaļu laukuma pārbūve Kārķu pagastā” , Id.nr. VND/2017/29M/ELFLA. 

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 9.panta 15.daļu, kas nosaka, ka Pasūtītājs ir tiesīgs 

pārtraukt iepirkumu un neslēgt iepirkuma līgumu, ja tam ir objektīvs pamatojums,  

iepirkumu komisija vienbalsīgi nolemj: 

pārtraukt iepirkuma procedūru „Atpūtas un rotaļu laukuma pārbūve Kārķu pagastā”, Id.nr. 

VND/2017/29M/ELFLA un neslēgt iepirkuma līgumu 

 

Viesturs Zariņš /paraksts/ 

Komisijas loceklis Iveta Markova/paraksts/ 

Komisijas loceklis Agris Simulis/paraksts/ 

Komisijas loceklis Māris Zālītis/paraksts/ 

Komisijas loceklis Andris Dainis/paraksts/ 

IZRAKSTS PAREIZS 
Valkas novada domes Iepirkumu /personiskais paraksts/ Ilona Freimane 

nodaļas vadītāja  

2017.gada 6.oktobrī           
         

 
 
 



 
 
 


